
Marcali Város Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 

8700 Marcali, Rákóczi u. 11. 
Tel.: 85/501-000 

 
 

 
MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

28/2012. (IX. 14.)  
 

Ö N K O R M Á N Y Z A T I  R E N D E L E T E  
 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 20/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 18. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Ötv. 1. § (6) bekezdésének a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 10/A. § a), b) és c) pontjai helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

„10/A. § [Az Önkormányzat a kötelező és önként vállalt feladatait az alábbi intézmények (költségvetési szervek) 
útján látja el:] 

a) óvodai nevelésről gondoskodás: Marcali Óvodai Központ; 

b) általános iskolai oktatás és nevelés, alapfokú művészetoktatás: Marcali Általános Iskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, közoktatási intézményi társulás; 

c) középiskolai, szakiskolai ellátás: Berzsenyi Dániel Gimnázium, Közgazdasági Szakközépiskola és 
Kollégium; Marcali Városi Önkormányzat Széchenyi Zsigmond Szakközépiskola és Szakiskolája;” 
 

2. § 
 
A Rendelet 101. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A Hivatal az alábbi belső szervezeti egységekre tagozódik: 

a) Jegyző 

b) Igazgatási Iroda  

c) Szervezési Iroda (vezetője az aljegyző) 

d) Műszaki és Városüzemeltetési Iroda 

e) Pénzügyi Iroda 

f) Kistérségi Iroda 

g) Mezőőri Szolgálat 

h) Városi főépítész 

i) Közművelődési, idegenforgalmi és turisztikai referens 

j) Személyügyi és sport referens 

k) Városfejlesztési és pályázati referens 

l) Kisvállalkozási, fejlesztési és pénzügyi pályázati referens 

m) Belső ellenőr 

n) Közbeszerzési referens.” 



– 2 – 
 

 
3. § 

 
A Rendelet 106. § (4) bekezdés e) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„e) Marcali, Balatonkeresztúr, Balatonmáriafürdő, Kelevíz, Nemesvid, Somogysimonyi, Somogyzsitfa 
Közoktatási Intézményi Társulás.” 
 

4. § 
 
A Rendelet 1. melléklet „G” fejezetének címe helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Marcali, Balatonkeresztúr, Balatonmáriafürdő, Kelevíz, Nemesvid, Somogysimonyi, Somogyzsitfa Közoktatási 
Intézményi Társulás” 

 

5. § 
 
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a Rendelet 10/A. §-nak h) és j) pontja; továbbá a Képviselő-testület 
átruházott hatásköreit tartalmazó 1. melléklet „A” fejezet Jogi és Ügyrendi Bizottság című I. alfejezetének 3.) 
pontja; Egészségügyi és Szociális Bizottság című V. alfejezetének 6.) pontja; valamint a Polgármester című „C” 
fejezet 18. pontja hatályát veszti. 

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a Rendelet 3. függelékében (A Városi Önkormányzat intézményei) 
a „Marcali Városi Önkormányzat Széchenyi Zsigmond Szakközépiskola és Szakiskolája 8734 Somogyzsitfa-
Szőcsénypuszta, Ady u. 8.” szövegrész kiegészül a „Telephelye: Marcali, Hősök tere 3.” szöveggel; a „Marcali 
Óvoda Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Marcali, Széchenyi u. 60.” szövegrész helyébe 
a „Marcali Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Marcali, Széchenyi u. 60.”  szöveg lép; 
továbbá az intézményi felsorolás kiegészül a „Marcali Óvodai Központ Marcali, Posta köz 3.” nevű 
intézménnyel, egyúttal a „Marcali Városi Önkormányzat Hivatásos Tűzoltóparancsnoksága Marcali, Templom u. 
2.”, a „Marcali Városi Önkormányzat Kórház Rendelőintézete Marcali, Széchenyi u. 17-21.”, a „Marcali Városi 
Televízió Marcali, Múzeum köz 2.” és a „Marcali Szakképző Iskola [mint önálló intézmény] Marcali, Hősök tere 
3.” szövegrész törlésre kerül. 
 
 
 

Dr. Sütő László s.k. Bödőné Dr. Molnár Irén s.k. 
polgármester jegyző 



– 3 – 
 

 
Marcali Város Önkormányzatának 

Jegyzője 
 8700 Marcali, Rákóczi u. 11.     Fax: 85/501-055 

 
Ügyiratszám: 15019/2012. 
Ügyintéző: Dr. Trombitásné Dr. Domján Bernadett 

 
Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 20/2010. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
28/2012. (IX. 14.) önkormányzati rendeletének 

 
I N D O K O L Á S A  

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
Az Önkormányzat SZMSZ-ének legutóbbi módosítása óta változott a Közoktatási Intézményi Társulás 
elnevezése, továbbá részben az intézmények átalakítása, átszervezése, részben a tűzoltóság és a kórház állami 
kézbe vétele indokolja, hogy a Rendelet szövegében, mellékletében és függelékében aktualizálásra kerüljön a 
Társulás és a Városi Önkormányzat Intézményeinek megnevezése, felsorolása. A Polgármesteri Hivatal SZMSZ-
ének módosítása során a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti tagozódása, illetve egyes szervezeti egységek 
elnevezései változtak, jelen módosítással az Önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal SZMSZ-ei közti összhang 
is megteremtődik. 

A Tűzoltóparancsnoksághoz kapcsolódóan az SZMSZ 1. melléklete a Jogi és Ügyrendi Bizottság átruházott 
hatásköreként tartalmazta, hogy „Jóváhagyja a Marcali Városi Önkormányzat Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokságának Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint annak módosítását.”; az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság átruházott hatásköreként tartalmazta, hogy „Jóváhagyja a Kórház-
Rendelőintézet SZMSZ-ét, házirendjét és annak módosításait”; továbbá a Polgármester átruházott hatásköreként 
jelölte meg, hogy „Hozzájárul a Marcali Városi Önkormányzat Kórház-Rendelőintézete működési engedélyében 
szereplő bármely egészségügyi szolgáltatás ellátásának három hetet el nem érő időtartamú szüneteltetéséhez. A 
három hetet elérő vagy meghaladó időtartamú szüneteléshez történő hozzájárulás előtt a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság véleményét ki kell kérni.”. Az érintett intézmények állami kézbe kerülésével e 
hatáskörök törlése vált szükségessé. 

Marcali, 2012. szeptember 7. 
 

Bödőné Dr. Molnár Irén s.k. 
    jegyző 


